

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir RKA-BELANJA SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.02.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Sub Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.02.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Program	: 1.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.01.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 1.01.01.2.01.0007 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pajak Restoran
Lokasi	: Kab. Tegal, Slawi, Kalisapu
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 124.864.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase pemenuhan layanan penunjang urusan pemerintahan perangkat Daerah Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	100 %	Capaian Program	Persentase pemenuhan layanan penunjang urusan pemerintahan perangkat Daerah Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 124.864.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 124.864.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	3 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	3 Laporan
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.01.01.2.01.0007 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sumber Pendanaan	: Pajak Restoran
Lokasi	: Kab. Tegal, Slawi, Kalisapu
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					124.864.000,00					124.864.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					124.864.000,00					124.864.000,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai					7.620.000,00					7.620.000,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					7.620.000,00					7.620.000,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					7.620.000,00					7.620.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					6.940.000,00					6.940.000,00	0,00
	[#] Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah Sumber Dana : Pajak Restoran					6.940.000,00					6.940.000,00	0,00
	[-] Belanja Honorarium					3.470.000,00					3.470.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar Spesifikasi :	1 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	1.610.000,00	-	3.220.000,00	1 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	1.610.000,00	-	3.220.000,00	0,00
	Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu >250 Juta s/d 500 Juta Spesifikasi :	1 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	125.000,00	-	250.000,00	1 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	125.000,00	-	250.000,00	0,00
	[-] Belanja Honorarium (Monev Mutu Pelayanan Pendidikan dan Kebudayaan)					3.470.000,00					3.470.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar Spesifikasi :	1 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	1.610.000,00	-	3.220.000,00	1 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	1.610.000,00	-	3.220.000,00	0,00
	Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu >250 Juta s/d 500 Juta Spesifikasi :	1 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	125.000,00	-	250.000,00	1 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	125.000,00	-	250.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					680.000,00					680.000,00	0,00
	[#] Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah Sumber Dana : Pajak Restoran					680.000,00					680.000,00	0,00
	[-] Belanja Honorarium (Fasilitasi Kegiatan Dewan Pendidikan)					680.000,00					680.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	680.000,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	680.000,00	0,00
	[-] Belanja Honorarium (Penyelenggaraan Akreditasi Sekolah)					0,00						0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	0 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	0,00	0 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					117.244.000,00						0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					53.119.000,00						0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					53.119.000,00						0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					4.708.900,00						0,00
	[#] Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah Sumber Dana : Pajak Restoran					4.708.900,00						0,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis (Fasilitasi Kegiatan Dewan Pendidikan)					2.066.900,00						0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	10.000,00	-	100.000,00	10 Buah	Buah	10.000,00	-	100.000,00	0,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	6.000,00	-	60.000,00	10 Buah	Buah	6.000,00	-	60.000,00	0,00
	File Box : Besar Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	33.000,00	-	66.000,00	2 Buah	Buah	33.000,00	-	66.000,00	0,00
	Isi Staples/Hetcneicess Besar Spesifikasi : NaN	5 Dus	Dus	9.000,00	-	45.000,00	5 Dus	Dus	9.000,00	-	45.000,00	0,00
	Isi Staples/Hetcneicess Kecil Spesifikasi : NaN	5 Dus	Dus	5.000,00	-	25.000,00	5 Dus	Dus	5.000,00	-	25.000,00	0,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : A4 75 GSM	2 Rim	Rim	60.000,00	-	120.000,00	2 Rim	Rim	60.000,00	-	120.000,00	0,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : F4 75 GSM	15 Rim	Rim	64.500,00	-	967.500,00	15 Rim	Rim	64.500,00	-	967.500,00	0,00
	Lem Kertas Besar Spesifikasi : NaN	4 Buah	Buah	11.000,00	-	44.000,00	4 Buah	Buah	11.000,00	-	44.000,00	0,00
	Paper Clips Besar Spesifikasi : NaN	3 Roll	Roll	9.000,00	-	27.000,00	3 Roll	Roll	9.000,00	-	27.000,00	0,00
	Paper Clips Kecil Spesifikasi : NaN	5 Dus	Dus	5.000,00	-	25.000,00	5 Dus	Dus	5.000,00	-	25.000,00	0,00
	Snelhecter : Kertas Spesifikasi :	100 Buah	Buah	2.500,00	-	250.000,00	100 Buah	Buah	2.500,00	-	250.000,00	0,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	12 Buah	Buah	10.300,00	-	123.600,00	12 Buah	Buah	10.300,00	-	123.600,00	0,00
	Spidol Besar Permanent Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	7.000,00	-	35.000,00	5 Buah	Buah	7.000,00	-	35.000,00	0,00
	Staples/Hetcmachine Kecil Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	20.600,00	-	41.200,00	2 Buah	Buah	20.600,00	-	41.200,00	0,00
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : NaN	100 Buah	Buah	1.100,00	-	110.000,00	100 Buah	Buah	1.100,00	-	110.000,00	0,00
	Stopmap : Plastik Spesifikasi : NaN	6 Buah	Buah	4.600,00	-	27.600,00	6 Buah	Buah	4.600,00	-	27.600,00	0,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis (Monev Mutu Pelayanan Pendidikan dan Kebudayaan)					484.400,00						0,00
	Binder Clips ukuran 107 Spesifikasi : NaN	24 Buah	Buah	1.000,00	-	24.000,00	24 Buah	Buah	1.000,00	-	24.000,00	0,00
	Pembatas kertas warna warni/post ID Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	10.000,00	-	100.000,00	10 Buah	Buah	10.000,00	-	100.000,00	0,00
	Snelhecter : Kertas Spesifikasi :	100 Buah	Buah	2.500,00	-	250.000,00	100 Buah	Buah	2.500,00	-	250.000,00	0,00
	Stopmap : Plastik Spesifikasi : NaN	24 Buah	Buah	4.600,00	-	110.400,00	24 Buah	Buah	4.600,00	-	110.400,00	0,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis (Penyelenggaraan Akreditasi Sekolah)					2.157.600,00						0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	12 Buah	Buah	10.000,00	-	120.000,00	12 Buah	Buah	10.000,00	-	120.000,00	0,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : NaN	24 Buah	Buah	6.000,00	-	144.000,00	24 Buah	Buah	6.000,00	-	144.000,00	0,00
	Isi Staples/Hetcneicess Besar Spesifikasi : NaN	5 Dus	Dus	9.000,00	-	45.000,00	5 Dus	Dus	9.000,00	-	45.000,00	0,00
	Isi Staples/Hetcneicess Kecil Spesifikasi : NaN	5 Dus	Dus	5.000,00	-	25.000,00	5 Dus	Dus	5.000,00	-	25.000,00	0,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : A4 75 GSM	5 Rim	Rim	60.000,00	-	300.000,00	5 Rim	Rim	60.000,00	-	300.000,00	0,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : F4 75 GSM	12 Rim	Rim	64.500,00	-	774.000,00	12 Rim	Rim	64.500,00	-	774.000,00	0,00
	Lem Kertas Besar Spesifikasi : NaN	4 Buah	Buah	11.000,00	-	44.000,00	4 Buah	Buah	11.000,00	-	44.000,00	0,00
	Ordner Folio Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	34.000,00	-	170.000,00	5 Buah	Buah	34.000,00	-	170.000,00	0,00
	Paper Clips Besar Spesifikasi : NaN	3 Dus	Roll	9.000,00	-	27.000,00	3 Dus	Roll	9.000,00	-	27.000,00	0,00
	Paper Clips Kecil Spesifikasi : NaN	5 Dus	Dus	5.000,00	-	25.000,00	5 Dus	Dus	5.000,00	-	25.000,00	0,00
	Perforator : Besar Spesifikasi :	1 Buah	Buah	55.000,00	-	55.000,00	1 Buah	Buah	55.000,00	-	55.000,00	0,00
	Snelhecter : Kertas Spesifikasi :	100 Buah	Buah	2.500,00	-	250.000,00	100 Buah	Buah	2.500,00	-	250.000,00	0,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	12 Buah	Buah	10.300,00	-	123.600,00	12 Buah	Buah	10.300,00	-	123.600,00	0,00
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : NaN	50 Buah	Buah	1.100,00	-	55.000,00	50 Buah	Buah	1.100,00	-	55.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					259.000,00						0,00
	[#] Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah Sumber Dana : Pajak Restoran					259.000,00						0,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis (Fasilitasi Kegiatan Dewan Pendidikan)					98.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Amplop sedang Spesifikasi : NaN	3 Dus	Dus	19.000,00	-	57.000,00	3 Dus	Dus	19.000,00	-	57.000,00	0,00
	Kertas Folio bergaris Spesifikasi : NaN	1 Pak	Pak	41.000,00	-	41.000,00	1 Pak	Pak	41.000,00	-	41.000,00	0,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis (Penyelenggaraan Akreditasi Sekolah)					161.000,00						0,00
	Amplop sedang Spesifikasi : NaN	2 Dus	Dus	19.000,00	-	38.000,00	2 Dus	Dus	19.000,00	-	38.000,00	0,00
	Kertas Folio bergaris Spesifikasi : NaN	3 Pak	Pak	41.000,00	-	123.000,00	3 Pak	Pak	41.000,00	-	123.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					13.717.200,00						0,00
	[#] Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah Sumber Dana : Pajak Restoran					13.717.200,00						0,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis (Evaluasi Kinerja Internal)					3.274.200,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	10914 Lembar	Lembar	300,00	-	3.274.200,00	10914 Lembar	Lembar	300,00	-	3.274.200,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	0 Rupiah	Lembar	1,00	-	0,00	0 Rupiah	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis (Fasilitasi Kegiatan Dewan Pendidikan)					2.360.100,00						0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	12 Meter	Meter	30.000,00	-	360.000,00	12 Meter	Meter	30.000,00	-	360.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	6667 Lembar	Lembar	300,00	-	2.000.100,00	6667 Lembar	Lembar	300,00	-	2.000.100,00	0,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis (Maturitas SPIP)					2.404.800,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	8016 Lembar	Lembar	300,00	-	2.404.800,00	8016 Lembar	Lembar	300,00	-	2.404.800,00	0,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis (Monev Mutu Pelayanan Pendidikan dan Kebudayaan)					5.678.100,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	18927 Lembar	Lembar	300,00	-	5.678.100,00	18927 Lembar	Lembar	300,00	-	5.678.100,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	0 Rupiah	Lembar	1,00	-	0,00	0 Rupiah	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	-	Lembar	1,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis (Penyelenggaraan Akreditasi Sekolah)					0,00						0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	0 Meter	Meter	30.000,00	-	0,00	0 Meter	Meter	30.000,00	-	0,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					110.000,00						0,00
	[#] Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah Sumber Dana : Pajak Restoran					110.000,00						0,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis (Fasilitasi Kegiatan Dewan Pendidikan)					110.000,00						0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	11.000,00	-	110.000,00	10 Buah	Buah	11.000,00	-	110.000,00	0,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis (Penyelenggaraan Akreditasi Sekolah)					0,00						0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : NaN	0 Buah	Buah	11.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	11.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					4.920.000,00						0,00
	[#] Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah Sumber Dana : Pajak Restoran					4.920.000,00						0,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis (Fasilitasi Kegiatan Dewan Pendidikan)					0,00						0,00
	Catridge Printer Warna Spesifikasi : Type 1	-	Buah	320.000,00	-	0,00	-	Buah	320.000,00	-	0,00	0,00
	Refill Printer Tinta/Infus 4 warna Spesifikasi : NaN	-	Buah	150.000,00	-	0,00	-	Buah	150.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis (Maturitas SPIP)					2.440.000,00						0,00
	Refill Printer Tinta/Infus 4 warna Spesifikasi : NaN	12 Buah	Buah	150.000,00	-	1.800.000,00	12 Buah	Buah	150.000,00	-	1.800.000,00	0,00
	USB Flash Disk 128GB Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	320.000,00	-	640.000,00	2 Buah	Buah	320.000,00	-	640.000,00	0,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis (Penyelenggaraan Akreditasi Sekolah)					2.480.000,00						0,00
	Catridge Printer Warna Spesifikasi : Type 1	4 Buah	Buah	320.000,00	-	1.280.000,00	4 Buah	Buah	320.000,00	-	1.280.000,00	0,00
	Refill Printer Tinta/Infus 4 warna Spesifikasi : NaN	8 Buah	Buah	150.000,00	-	1.200.000,00	8 Buah	Buah	150.000,00	-	1.200.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					25.292.000,00						0,00
	[#] Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah Sumber Dana : Pajak Restoran					25.292.000,00						0,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis (Evaluasi Kinerja Internal)					20.000.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	25 Orang x 12 Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	4.800.000,00	25 Orang x 12 Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	4.800.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	25 Orang x 12 Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	11.400.000,00	25 Orang x 12 Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	11.400.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	20 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	2.800.000,00	20 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	2.800.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	20 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	1.000.000,00	20 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	1.000.000,00	0,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis (Fasilitasi Kegiatan Dewan Pendidikan)					2.592.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	13 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	208.000,00	13 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	208.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	35 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	560.000,00	35 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	560.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	13 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	494.000,00	13 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	494.000,00	0,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	35 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	1.330.000,00	35 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	1.330.000,00	0,00	
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang x 12 Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Orang x 12 Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00	
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang x 12 Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Orang x 12 Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00	
	[-] Belanja Barang Pakai Habis (Maturitas SPIP)					2.700.000,00	2.700.000,00					0,00	
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	25 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	800.000,00	25 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	800.000,00	0,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	25 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	1.900.000,00	25 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	1.900.000,00	0,00	
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00	
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Orang	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00	
	[-] Belanja Barang Pakai Habis (Penyelenggaraan Akreditasi Sekolah)					0,00	0,00					0,00	
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Orang	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00	
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Orang	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Orang	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.01.01.0075	Belanja Pakaian Batik Tradisional					4.111.900,00						4.111.900,00	0,00
	[#] Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah Sumber Dana : Pajak Restoran					4.111.900,00						4.111.900,00	0,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis (Fasilitasi Kegiatan Dewan Pendidikan)					4.111.900,00						4.111.900,00	0,00
	Pakaian Dinas Pegawai : PDH Batik Tegalan (baju/atasan) Spesifikasi :	13 Buah	Buah	316.300,00	-	4.111.900,00	13 Buah	Buah	316.300,00	-	4.111.900,00	0,00	
	[-] Belanja Barang Pakai Habis (Penyelenggaraan Akreditasi Sekolah)					0,00						0,00	0,00
	Pakaian Dinas Pegawai : PDH Batik Tegalan (baju/atasan) Spesifikasi :	0 Buah	Buah	316.300,00	-	0,00	0 Buah	Buah	316.300,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					7.425.000,00						7.425.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					4.625.000,00						4.625.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					0,00						0,00	0,00
	[#] Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah Sumber Dana : Pajak Restoran					0,00						0,00	0,00
	[-] Belanja Jasa Kantor (Fasilitasi Kegiatan Dewan Pendidikan)					0,00						0,00	0,00
	Honorarium Moderator : Honorarium Moderator (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	0 Orang	Orang / Kegiatan	350.000,00	-	0,00	0 Orang	Orang / Kegiatan	350.000,00	-	0,00	0,00	
	Honorarium Pembawa Acara : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	0 Orang	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	0,00	0 Orang	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] Belanja Jasa Kantor (Penyelenggaraan Akreditasi Sekolah)					0,00						0,00	0,00
	Honorarium Moderator : Honorarium Moderator (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	0 Orang	Orang / Kegiatan	350.000,00	-	0,00	0 Orang	Orang / Kegiatan	350.000,00	-	0,00	0,00	
	Honorarium Pembawa Acara : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	0 Orang	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	0,00	0 Orang	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					4.625.000,00						4.625.000,00	0,00
	[#] Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah Sumber Dana : Pajak Restoran					4.625.000,00						4.625.000,00	0,00
	[-] Belanja Jasa Kantor (Honorarium Tim Satgas SPIP)					4.625.000,00						4.625.000,00	0,00
	Honorarium Panitia : Anggota Spesifikasi :	18 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	3.600.000,00	18 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	3.600.000,00	0,00	
	Honorarium Panitia : Ketua/Wakil Ketua Spesifikasi :	2 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	500.000,00	2 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	500.000,00	0,00	
	Honorarium Panitia : Penanggung Jawab Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	300.000,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	300.000,00	0,00	
	Honorarium Panitia : Sekretaris Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	225.000,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	225.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0059	Belanja Tagihan Telepon					0,00						0,00	0,00
	[#] Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah Sumber Dana : Pajak Restoran					0,00						0,00	0,00
	[-] Belanja Jasa Kantor (Penyelenggaraan Akreditasi Sekolah)					0,00						0,00	0,00
	Biaya Penggunaan Telepon Lokal Spesifikasi :	-	Menit	250,00	-	0,00	-	Menit	250,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air					0,00						0,00	0,00
	[#] Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah Sumber Dana : Pajak Restoran					0,00						0,00	0,00
	[-] Belanja Jasa Kantor (Penyelenggaraan Akreditasi Sekolah)					0,00						0,00	0,00
	Belanja tagihan air golongan Rumah Tangga R1 Rumah Tangga di lokasi jalan kecil/gang Spesifikasi :	-	M3	9.000,00	-	0,00	-	M3	9.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					0,00						0,00	0,00
	[#] Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah Sumber Dana : Pajak Restoran					0,00						0,00	0,00
	[-] Belanja Jasa Kantor (Penyelenggaraan Akreditasi Sekolah)					0,00						0,00	0,00
	Belanja tagihan listrik untuk Golongan R-1/ TR daya 1.300 VA Spesifikasi :	-	Kwh	1.668,00	-	0,00	-	Kwh	1.668,00	-	0,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					0,00						0,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					0,00						0,00
	[#] Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah Sumber Dana : Pajak Restoran					0,00						0,00
	[-] Belanja Sewa Gedung dan Bangunan (Fasilitasi Kegiatan Dewan Pendidikan)					0,00						0,00
	Sewa Gedung/Ruang Pertemuan/Seminar : Ruangan kecil (kap. s.d. 50 org) Spesifikasi :	0 Hari	Hari	1.320.000,00	-	0,00	0 Hari	Hari	1.320.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					2.800.000,00						0,00
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi					2.800.000,00						0,00
	[#] Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah Sumber Dana : Pajak Restoran					2.800.000,00						0,00
	[-] Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan, Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan (Penyelenggaraan Akreditasi Sekolah)					0,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	0 Orang	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0 Orang	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan, Teknis serta Pendidikan (Fasilitasi Kegiatan Dewan Pendidikan) dan Pelatihan					2.800.000,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	35 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	2.800.000,00	35 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	2.800.000,00	0,00
5.1.02.02.12.0003	Belanja Bimbingan Teknis					0,00						0,00
	[#] Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah Sumber Dana : Pajak Restoran					0,00						0,00
	[-] Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan, Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan (Monev Mutu Pelayanan Pendidikan dan Kebudayaan)					0,00						0,00
	Bimbingan Teknis dengan Menginap Spesifikasi :	0 Orang	Kegiatan	7.000.000,00	-	0,00	0 Orang	Kegiatan	7.000.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					56.700.000,00						0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					56.700.000,00						0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					0,00						0,00
	[#] Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah Sumber Dana : Pajak Restoran					0,00						0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Fasilitasi Kegiatan Dewan Pendidikan)					0,00						0,00
	Biaya Perjadin Tranportasi Darat (Kreta api/bus) Luar Propinsi Jawa Tengah Spesifikasi :	0 Orang	Orang / PP	1.000.000,00	-	0,00	0 Orang	Orang / PP	1.000.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	0 Kegiatan	Orang / PP	500.000,00	-	0,00	0 Kegiatan	Orang / PP	500.000,00	-	0,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	0 Liter	Liter	12.500,00	-	0,00	0 Liter	Liter	12.500,00	-	0,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Golongan I/II, Tenaga Non ASN yang memiliki perikatan dengan Pemda : DI Yogyakarta Spesifikasi :	0 Orang	Orang / Hari	845.000,00	-	0,00	0 Orang	Orang / Hari	845.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : D.I Yogyakarta Spesifikasi :	0 Orang	Orang / Hari	420.000,00	-	0,00	0 Orang	Orang / Hari	420.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	0 Orang	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	0 Orang	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Monev Mutu Pelayanan Pendidikan dan Kebudayaan)					0,00						0,00
	Biaya Perjadin Tranportasi Darat (Kreta api/bus) Luar Propinsi Jawa Tengah Spesifikasi :	0 Orang	Orang / PP	1.000.000,00	-	0,00	0 Orang	Orang / PP	1.000.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : D.I Yogyakarta Spesifikasi :	0 Orang	Orang / Hari	420.000,00	-	0,00	0 Orang	Orang / Hari	420.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Penyelenggaraan Akreditasi Sekolah)					0,00						0,00
	Biaya Perjadin Tranportasi Darat (Kreta api/bus) dalam Propinsi Jawa Tengah Spesifikasi :	0 Orang	Orang / PP	400.000,00	-	0,00	0 Orang	Orang / PP	400.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	0 Orang	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	0 Orang	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					56.700.000,00						0,00
	[#] Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah Sumber Dana : Pajak Restoran					56.700.000,00						0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Fasilitasi Kegiatan Dewan Pendidikan)					3.900.000,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	13 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	3.900.000,00	13 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	3.900.000,00	0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Monev Mutu Pelayanan Pendidikan dan Kebudayaan)					52.800.000,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	4 Orang x 8 Hari x 11 Kegiatan	Orang / Hari	150.000,00	-	52.800.000,00	4 Orang x 8 Hari x 11 Kegiatan	Orang / Hari	150.000,00	-	52.800.000,00	0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Penyelenggaraan Akreditasi Sekolah)					0,00						0,00

